

Hans Kurt Rasmussen Holding ApS
Nordentoftsvej 4, 6800 Varde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 25 55 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2023.

Hans Kurt Langsig Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Kurt Rasmussen Holding ApS Nordentoftsvej 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 25 55 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Kurt Langsig Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anpartner i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 540.812 kr. mod -205.799 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-19.241	-18.534
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	456.219	64.365
Andre finansielle indtægter	64.140	31.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	44.334	-278.073
Resultat før skat	545.452	-200.647
Skat af årets resultat	-4.640	-5.152
Årets resultat	540.812	-205.799
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-833.782	-41.636
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	874.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-364.163
Disponeret i alt	540.812	-205.799

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	94.906	928.687
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.906</u>	<u>928.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.906</u>	<u>928.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.123	6.799
	Tilgodehavender i alt	<u>15.123</u>	<u>6.799</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.624.878	701.894
	Værdipapirer i alt	<u>1.624.878</u>	<u>701.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.292.976</u>	<u>2.049.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.932.977</u>	<u>2.758.385</u>
	Aktiver i alt	<u>4.027.883</u>	<u>3.687.072</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.769	846.551
5 Overført resultat	3.381.114	2.506.520
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.018.883</u>	<u>3.678.071</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.000	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>9.001</u>
 Passiver i alt	<u>4.027.883</u>	<u>3.687.072</u>
 7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-44.334	278.073
	<u>-44.334</u>	<u>278.073</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	82.135	82.135
Kostpris ultimo	<u>82.135</u>	<u>82.135</u>
Opskrivninger primo	846.552	888.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	456.219	64.365
Udbytte	-1.290.000	-106.000
Opskrivninger ultimo	<u>12.771</u>	<u>846.552</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.906</u>	<u>928.687</u>
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
Rasmussen og Sørensen, Ejendom ApS	Varde	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	846.551	888.187
Resultatandel	-833.782	-41.636
	<u>12.769</u>	<u>846.551</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.506.520	2.870.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>874.594</u>	<u>-364.163</u>
	<u>3.381.114</u>	<u>2.506.520</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>1.624.878</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>104.293</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Hans Kurt Langsig Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Kurt Langsig Rasmussen

Direktør

ID: 62e4ddfd-ca98-4c75-9e65-8f488b9266fd

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2023 kl.: 18:14:59

Underskrevet med MitID



Hans Kurt Langsig Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Kurt Langsig Rasmussen

Dirigent

ID: 62e4ddfd-ca98-4c75-9e65-8f488b9266fd

Tidspunkt for underskrift: 16-08-2023 kl.: 18:14:59

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-08-2023 kl.: 08:06:35

Underskrevet med NemID

NEM ID